

# Årsredovisning

för

**Bloom Type Foundry AB**

Org.nr. 559314-2879

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Baptiste Benoit Alexis Guesnon, Styrelseledamot

2025-07-27

Styrelsen för Bloom Type Foundry AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01-2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller typsnitts-design till företag i Sverige och Europa.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 064 736	314 624	224 804	165 000
Resultat efter finansiella poster	509 524	-12 107	-30 768	153 000
Balansomslutning	682 326	267 212	337 095	227 861
Soliditet (%)	75,70	30,35	34,38	72,20

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat tack vare en lyckad etablering i Europa.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	90 739	-34 635	81 104
Balanseras i ny räkning	0	-34 635	34 635	0
Årets resultat	0	0	364 764	364 764
Belopp vid årets utgång	25 000	56 104	364 764	445 869

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	56 104
Årets resultat	364 764
<b>Summa</b>	<b>420 869</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>420 869</b>
<b>Summa</b>	<b>420 869</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 064 736	314 624
Övriga rörelseintäkter		26	238 775
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 064 761</b>	<b>553 399</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-63 927	-46 299
Personalkostnader	2	-483 409	-519 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 999	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-555 335</b>	<b>-566 115</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>509 427</b>	<b>-12 716</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 360	1 238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 263	-629
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>98</b>	<b>609</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>509 524</b>	<b>-12 107</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-89 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>420 524</b>	<b>-12 107</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 760	0
Övriga skattkostnader		0	-22 528
<b>Årets resultat</b>		<b>364 764</b>	<b>-34 635</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-02-28	2024-02-29
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		31 997	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>31 997</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>31 997</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		133 594	0
Övriga fordringar		55 610	72
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>189 204</strong>	<strong>72</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		461 125	267 140
Redovisningsmedel		0	0
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>461 125</strong>	<strong>267 140</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>650 329</strong>	<strong>267 212</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>682 326</strong>	<strong>267 212</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-02-28	2024-02-29
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		56 104	90 739
Årets resultat		364 764	-34 635
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>420 869</strong>	<strong>56 104</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>445 869</strong>	<strong>81 104</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		89 000	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>89 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Checkräkningskredit		0	0
Leverantörsskulder		2 660	0
Skatteskulder		25 901	21 930
Övriga skulder		118 896	64 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	100 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>147 457</strong>	<strong>186 107</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>682 326</strong>	<strong>267 212</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-02-28	2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Baptiste Benoit Alexis Guesnon**

Styrelseledamot

2025-07-24